
 

      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
 
Upravni odjel za obrazovanje, sport 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-03/14-1/132 
URBROJ: 2163/1-05/3-14-1 
Labin, 19. svibnja 2014. 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o 

izrade glavnog projekta 
- dostavlja se

 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog 
vrijednosti izrade glavnog projekta 
postupanje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
    
 
    
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

 

 

       ŽUPANU ISTARSKE Ž UPANIJE
       putem  
  Stručne službe za poslove  
   Dršćevka 3, 52000 Pazin

Odluke o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti
izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 

se 

U privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o početku postupka nabave bagatelne 
izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 

      

            Patricia Smoljan

UPANIJE 

 Skupštine 
, 52000 Pazin 

vrijednosti 
 

etku postupka nabave bagatelne 
faza 3 na nadležno 

Pročelnica: 

Patricia Smoljan 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13) i članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 19. svibnja 2014. godine donosi  
 
 

O D L U K U  
O POČETKU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

IZRADE GLAVNOG PROJEKTA ZA DRUŠTVENI CENTAR PULA – FAZA 3 
 
 

I 
 
Naziv predmeta nabave: Izrada glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 
Procijenjena vrijednost nabave: 199.000,00 kn 
Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 

1. Patricia Smoljan - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka 
nabave, 

2. Vesna Sagaj - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka nabave,  
3. Bojan Memić - predstavnik zadužen za pripremu i provedbu postupka nabave. 
 

Ostali bitni podaci: Predmetnom nabavom stvaraju se pretpostavke za nastavak 
realizacije projekta „Pulske srednje škole“ odnosno formiranja 
Društvenog centra Pula u zgradi "žute škole". 

 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 406-01/14-01/25 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 19. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

        Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 



Dostaviti: 
1. Ovlaštenim predstavnicima naručitelja 
2. Pismohrana, ovdje 

  



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 3. Pravilnika o  
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, 
KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, kojim 
je propisano da Župan internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje 
njihove obveze i ovlasti u postupku nabave bagatelne vrijednosti. 
 
Člankom 65. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Župana Istarske županije 
za donošenje Odluke koji se predlaže. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 
izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA  
 
Financijska sredstva za provedbu ove odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2014. godinu, razdjel 9, pozicije 1083 i 1084. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Tekst prijedloga Odluke sastavni je dio ovog obrazloženja. 


